PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
Secretaria Municipal de Administração

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa /MG – CEP 33400 000 – Fone (31) 3688 1300
www.lagoasanta.mg.gov.br  e-mail semad@lagoasanta.mg.gov.br

ATO Nº. 2326/2010.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR, Prefeito do Município de Lagoa

Santa – MG, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o constante do Processo

Interno nº 1584/03, bem como do Processo nº 792979 do Tribunal de Contas do Estado de

Minas Gerais  e em  conformidade com o disposto nas Leis Municipais  nºs  16/1950,

1691/99 e 2.648/2006,  concede PENSÃO à SRA. ANA MARQUES DE MENEZES,

esposa  do servidor falecido ANGELINO DE MENEZES, devendo perceber o valor

mensal correspondente ao Nível 1 – Padrão 01.

Este ato entra em vigor a partir da data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 1º de julho de 2006.

Publique-se. Registra-se. Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 12 de maio de 2010.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

Prefeito Municipal